ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N"
035/2023-SRP. O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO,
através da Prefeitura Municipal de Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público de
acordo com a norma do Art. 49 da Lei n.° 8.666/93, para conhecimento de quantos
interessar, o AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N." 035/2023-SRP, com aviso publicado em 15 de agosto de 2023, no
Diário Oficial do Estado do Maranhão, pgs. 8 e 9 e no Jornal Pequeno, tendo como objeto
o Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o
fornecimento de KIT ENXOVAL para os recém-nascidos do Hospital Materno
Infantil do município de Pinheiro-MA, devido ao não atendimento ao prazo exigido
por Lei de 08 (oito) dias úteis para abertura do certame, e em cumprimento a Lei fará urna
nova publicação de um novo certame.

Pinheiro—MA, O

Sitvaiw,.?

bro de 2023.

e, Ribeiro
da cC . . tmxe beiro
eirci

puBUQUE-SE.

sifvano da(1 6eire
e 03/2023 po